POMPE À CHALEUR
MONOBLOC D’INTÉRIEUR
OFFRE DE TRANSFERT TECHNOLOGIQUE & LICENSING
Objectifs
 Proposer une solution de
substitution aux émetteurs à effet joule,
 Réduire la consommation énergétique
du chauffage en utilisant une énergie

C - Evacuation des condensats
D - Drainage des condensats
E - Déflecteur extérieur
F - Collerette du déflecteur
MODULE D’EVAPORATION MODULE DE COMPRESSION
MODULE DE CONDENSATION
© 2014 - EDF
POMPE À CHALEUR MONOBLOC D’INTÉRIEUR
OFFRE DE TRANSFERT TECHNOLOGIQUE & LICENSING
Brevets
5 brevets étendus en Europe, propriété
d’EDF, protégeant les éléments de la
PAC monobloc représentés ci-dessus,
dont les numéros et les dates de priorité
sont :
B - Brevet FR20100058940, 2010-10-29,
France FR2966914, Europe EP2633242,
C - Brevet FR20100058939, 2010-10-29,
France FR2966913, Europe EP2633245,
D - Brevet FR20110058715, 2011-09-28,
France FR2980560, Europe EP2761232,
E - Brevet : FR20090059295, 2009-12-21,
France FR2954464, Europe EP2336659,
Japon JP5503519,
F - Brevet FR20110059583, 2011-10-21,
France FR2981723, Europe EP2769133.
Savoir-faire
Plusieurs savoir-faire techniques ont été
déposés sur la conception globale,